

Psc Salix Alba 15 ml

EAN: 8023966991580

FABRICANTE: FORZA VITALE



Kosttillskott av koncentrerad sås yemoderivatives.

DESCRIPCIÓN

Salix alba hölls alltid högt aktad av forntida läkare. Sedan 500 f.Kr. i Kina har det använts som behandling för smärta och feber. Under det första århundradet e.Kr. tillskrev den store latinska naturforskaren Plinius den äldre dess löv förmågan att innehålla sexuell omöjlighet, medan den benediktinska mystikern Ildegard av Bingen på 1100-talet använde sina blommor och blad för att bekämpa sömnlöshet och lindra relaterade spasmer med menstruationen cykel. Tack vare upptäckterna som gjordes 1828, när en grupp (europeiska) kemister isolerade salicin, bekräftades de terapeutiska fördelarna med vad vi idag känner som aspirin i form av acetylsalicylsyra: smärtstillande, antireumatisk, kramplösande, febernedsättande, stärkande, lugnande och hemostatisk.

Det ökade intresset för naturmedicin har fått många att använda White Willow som ett alternativ till aspirin. En dubbelblind studie har visat att effektiviteten för behandling av ryggsmärtor är jämförbar med den för aspirin; Det är också användbart i fall av artros, bursit, dysmenorré, muskelspänningshuvudvärk, migrän, reumatoid artrit och tendinit.

Till skillnad från acetylsalicylsyra inducerar White Willow inte magbesvär, eftersom salicin verkar i kroppen som ett pre-läkemedel: efter administrering via munnen hydrolyseras salicin på tarmnivå till glukos och saligenin som, när det väl har kommit in i blodcirkulationen, metaboliseras till salicylsyra. Om klassisk fytoterapi, som beskrivits hittills, i stor utsträckning har använt pilbarkextrakt, förutsåg inte klassisk fytoterapi dess användning alls. Forza Vitale har därför utvecklat det första fytoterapeutiska extraktet av pilknoppar.

Växtstamcellerna från White Willow-knopparna innehåller, förutom att innehålla DNA, RNA, auxiner och gibberellin, betydande mängder (jämförbara med de som finns i den vuxna växten) av acetylsalicylsyra, ett växthormon i form av organisk syra av aminosyran fenylalanin.

Salicylsyra är ett fenoliskt fytohormon med aktivitet i tillväxt, utveckling, fotosyntes, transpiration och upptag och transport av joner i växter. Det härrör från metabolismen av salicin, förutom att vara en kemisk komponent med en liknande struktur, men inte identisk, med syntesmolekylen av acetylsalicylsyra. På botanisk nivå stimulerar den immunsvaret och fungerar som ett mildt antibiotikum för växten.

Stamcellerna från vita pilknoppar innehåller olika naturligt förekommande spårämnen, bland annat: järn, krom, kalium, mangan, magnesium, fosfor, selen, zink och kalcium; Likaså vitaminer: A, B1, B2, B3 och C.

Ingredienser: Alkohol, ekologiskt, glycerol, Bio PSC® Sauce (Salix alba L.) 5% grundstam.





Psc Salix Alba 15 ml

EAN: 8023966991580

FABRICANTE: FORZA VITALE




*PSC (Plant Stem Cells) växtstamceller

Precios válidos salvo cambios en nuestra web. IVA incluido. Doc. Version bf-trf-G-20241220
<https://bio-farma.es/kopa/f/forza-vitale/psc-salix-alba-15-ml>

<https://bio-farma.es> - info@bio-farma.es

C/ Vermell, 20 3r 3a - 17252
St. Antoni de Calonge (Girona) Spain

 +34 696 79 77 77

